BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
KREISLIGA A Manner

Co~NOoOOWNEFT

15. SPIELWOCHE
KCK Heidelberg 2

GW Wiesenbach
SPIELFREI

BKC Heidelberg 2

TV Mosbach 2

TABELLE

TV Mosbach 2

BKC Heidelberg 2

GW Wiesenbach

Alt Heidelberg 2

SG Adler/Alt Heidelberg
TSV Pfedelbach 2

KCK Heidelberg 2
KF/Olympia Heidelberg 2
TSG Heilbronn 4

MANNSCHAFT DER WOCHE

—
OO WNE

Co~NouhswNEk O

15. Sptg.: Ergebnsistreichung bei Alt Heidelberg 2

Manuela BOHM
Jirgen RETZBACH
Andreas SEITZ
Werner SCHMITT
Dietmar MOTZER
Robert SCHON

Sabrina KRUGER
Martina HEINISCH
Robert SCHON
Manuela BOHM
Heinz ROHRER
Dirk KUHLWETTER
Richard PUDLO
Rolf ROMEISS
Dieter MEYER
Mehmet BLAKAY
Christa MULLER
Manuela HECK
Georg ROTH
Ulrich MUNSTER
Daniel KLIEMANN
Luise HELFRICH
Dietmar MOTZER
Felicitas COLPO
llse STEIDEL
Roland LENG

Spielrunde + Meisterschaften

Rekorde
Heim
Auswaérts

Liga

P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

2899 BKC Heidelberg

2891 GW Pfaffengrund 2

- Alt Heidelberg 2
- TSV Pfedelbach 2

08./09.03.2014

- SG Adler/Alt Heidelberg

- TSG Heilbronn 4

- KF/Olympia Heidelberg 2

+ WP - LP
26 : O 32462
18 : 8 29384
18 : 10 32376
16 : 10 31318
12 : 14 31042
10 : 16 31063
10 : 18 32963
8 : 20 32819
2 24 29120
KFO2 460 LP
AHD2 453
AHD2 452
KKH2 451
GwWw 442
TVM2 440 Su.
DS-A DS-H
BKC2 457,0 399,0
BKC2 446,0 461,8
TVM2 444,3 420,0
KFO2 437,2 418,4
TVM2 426,8 429,0
TVM2 4250 391,3
THN4 420,6 429,3
TVM2  420,5 415,3
GWw 419,8 415,3
AHD2 4195 431,6
ADAH 419,0 423,7
ADAH 4174 415,8
TVM2 413,0 413,0
TPF2 410,4 413,3
AHD2 410,2 436,2
GWW  408,5 402,0
GWwW 408,3 412,0
ADAH  403,7 402,2
ADAH 402,8 404,3
AHD2  402,0 4257

(407) nach Pkt

Saison

2641 Alt Heidelberg 2

2683

DS-H
2472
2497
2286
2512
2386
2429
2401
2396
2315

2698 LP

DS-G
413,5
456,6
428,1
427,1
428,0
408,2
424,4
417,9
417,4
426,2
420,8
416,5
413,0
411,3
423,2
405,3
410,2
403,0
403,3
417,8

2397
2417
R
2426
2441

DS-A
2526
1984
2339
2321
2389
2356
2293
2292
2176

WONOOUINTIUIORADODODUITOUTO WWN >

. 3.5.5. BKBV-SPO

TV Mosbach 2

OWOoOOoOOOUITWOoOOoOWUINORMODOONOOO O T

2057
2326
R
2314
2360

DS-G
2497
2260
2313
2409
2388
2389
2355
2344
2240

PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

O©CoOo~NOOWNEF, T

50

Rekorde
Heim
Auswaérts

NAME

Alexandra LATZEL
Sabrina KRUGER
Lucas WALDECKER
Jurgen RETZBACH
Monika MAUL
Wilfried KUHLWETTER
Martina HEINISCH
Dieter EHMANN
Robert SCHON
Manuela BOHM
Karin KOCH
Michael MORAL
Heinz ROHRER
Raimund FEINER
Holger SCHULZE
Dirk KUHLWETTER
Sebastian WALDECKER
Stefan SCHMITT
Richard PUDLO
Rolf ROMEISS
Dieter MEYER
Mehmet BLAKAY
Christa MULLER
Martin MOSTHAF
Manuela HECK
Georg ROTH
Detlev KITTERER
Andreas SEITZ
Patrick BENDER
Ulrich MUNSTER
Daniel KLIEMANN
Michael SCHAFER
Luise HELFRICH
Dietmar MOTZER
Hannes MADER
Werner SCHMITT
Felicitas COLPO
Kim-Lukas BECHTOLD
Ellen BUTZBACH
llse STEIDEL
Roland LENG
Simone OHRNBERGER
Peter SAUTNER
Erika DEMMER
Rolf SCHALL

Kurt KRUMRAIN
Sebastian PALLAS
Kurt KUNERT
Horst HERM
Jennifer GRAF

Liga

PBL
489
469
456
453
468
473
492
475
453
467
448
439
479
448
486
457
422
468
445
469
467
465
449
470
458
458
521
466
437
465
452
457
453
448
413
476
445
435
453
431
459
458
468
418
411
448
418
514
447
443

CLUB
BKC2
BKC2
AHD2
AHD2
ADAH
TVM2
BKC2
KFO2
TVM2
KFO2
THN4
TVM2
TVM2
TPF2
KKH2
TVM2
AHD2
KKH2
THN4
TVM2
GWW
AHD2
ADAH
TVM2
ADAH
TVM2
KFO2
AHD2
BKC2
TPF2
AHD2
AHD2
GWW
GWW
TVM2
KKH2
ADAH
TVM2
ADAH
ADAH
AHD2
KFO2
KFO2
THN4
ADAH
TPF2
TVM2
TVM2
AHD2
TPF2

522 Florian Torfels, RW/HF Heidelberg

534 Simon Liesenfeld, GW Pfaffengrund

SAISON 2013/14

nnen)

A
458,5
457,0
456,0
453,0
450,3
450,0
446,0
446,0
444.,3
437,2
430,5
428,0
426,8
426,0
425,0
425,0
422,0
421,5
420,6
420,5
419,8
419,5
419,0
417,5
417,4
413,0
413,0
410,7
410,5
410,4
410,2
409,3
408,5
408,3
407,0
405,0
403,7
403,0
403,0
402,8
402,0
401,7
401,5
400,0
399,0
398,7
398,0
397,0
396,1
396,0

Saison

492 Martina Heinisch, BKC Heidelberg
469 Sabrina Kruger, BKC Heidelberg

H
441,2
399,0
421,5

389,0
417,0
461,8
415,7
420,0
418,4
412,7
424,0
429,0
417,3
414,5
391,3
359,0
408,0
429,3
415,3
415,3
431,6
423,7
470,0
415,8
413,0
408,0
466,0
408,0
413,3
436,2
441,3
402,0
412,0
352,0
419,4
402,2
396,5
391,0
404,3
425,7
412,1
389,3
379,2
391,0
389,8

389,0
421,7
413,0

G
446,1
413,5
433,0
453,0
435,0
430,2
456,6
4278
428,1
427,1
419,8
426,0
428,0
419,5
419,0
408,2
390,5
417,0
424,4
417,9
417,4
426,2
420,8
435,0
416,5
413,0
409,7
4245
409,3
411,3
423,2
4253
405,3
410,2
379,5
417,0
403,0
397,8
394,4
403,3
417,8
406,9
395,4
385,1
395,0
394,6
398,0
393,0
403,8
403,8

SPIELE

A
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AKT
432
400
453
405

440
460

(el NeoloNoNoNe)

390

416
394

Eppelheim, 09.03.2014



AB P.
P

21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

NAME

Simone OHRNBERGER

Peter SAUTNER
Kurt KRUMRAIN
Horst HERM
Jenniter GRAF
Horst MAUL
Ramona LIERSCH

Hartmut HILDEBRANDT

Claus BECKER
Jargen STEIGER
Christina GLOCK
Juliane OCKERT
Carsten OCKERT
Tobias THELLMANN
Jargen DREWES

Sibylle LANDENBERGER

Roswitha THELLMANN
Fritz SCHMITT
Ramona ROTHER
Thomas GLOCK
Harald BACHERT
Friedbert ELZER
Eduard HEGER
Rita GUNTER
Stetan MOSCHNY
Mirko BECKER
Susanne WEISS

DS-H
412,1
389,3
389,8
421,7
413,0
406,0
421,7
384,6
390,2
410,0
404,7
394,0
353,3
426,3
391,6
395,2
368,5
406,2
370,8
408,9
393,7
368,3
389,5
379,2
363,4
355,8
342,0

DS-G
406,9
395,4
394,6
403,8
403,8
401,0
410,9
387,2
388,8
399,9
397,4
390,2
373,3
403,2
388,1
387,5
375,1
392,7
372,5
393,1
380,3
368,3
373,9
369,5
360,3
354,8
340,0

CARANUUNOUUONWNOOORADTUONNNAND>

ArhooOoRMbhoooOoOobhoiOWOINTOIOUINOOWORMNT

[N PRRRPRPR PR g R eRRERRREE B
CROHOOGRRrRrowPwPonvnPvoNvvwow®PR®

PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

104
105
106
107
108
109
110

NAME

Horst MAUL
Ramona LIERSCH
Birgit KILIAN
Volker PFEIFFER
Peter DIETZ

Hartmut HILDEBRANDT

Jutta DORING
Claus BECKER
Jurgen STEIGER
Christina GLOCK
Juliane OCKERT
Carsten OCKERT
Tobias THELLMANN
Uwe LIERSCH
Jurgen DREWES

Sibylle LANDENBERGER

Roswitha THELLMANN
Fritz SCHMITT
Hans WEINKOTZ
Ramona ROTHER
Anette BENDER
Thomas GLOCK
Torsten FISCHER
Harald BACHERT
Friedbert ELZER
Manuela WELLER
Sabrina BEURER

Zenon FRAUENFELDER

Eduard HEGER

Rita GUNTER
Regina GENISOGLU
Lena MUNCH

Sebastian SANDRITTER

Elke FRANZ
Stetan MOSCHNY
Heinrich HELISCH
Mirko BECKER
Pertra HAUCK
Joset HAMBECK
Susanne WEISS
Joset PICHLER
Rolt STRECKFUSS
Peter BECK

Andreas HEINISCH
Norman SCHULZ
Marcel SCHOLZ
Michael KAISER
Tamara KURNER
Michael SCHULZE
Torsten SCHULZ
Inge KUNZ

Michael LOFFLER
Arnold VOGT

Anton SCHENEK
Andreas ESSLINGER
Alexander GORNER

Anton DORFLER
Ewald GORSBERG

458

CcLuB

-innen)

A
396,0
395,8
395,0
393,5
390,5
389,8
389,0
387,3
387,3
387,2
386,4
385,2
383,4
383,0
382,3
380,9
379,5
376,6
375,5
374,6
373,3
372,0
3715
368,9
368,4
366,3
365,0
363,5
361,4
361,1
361,0
361,0
360,0
357,0
356,5
356,4
353,8
353,0
346,0
338,4
327,0

SPIELE
G A

401,0
410,9
403,8
393,5
384,0
387,2
381,0
388,8
399,9
397,4
390,2
373,3
403,2
410,0
388,1
387,5
375,1
392,7
371,0
372,5
389,7
393,1
363,6
380,3
368,3
372,7
382,0
363,5
373,9
369,5
361,0
361,0
360,0
357,0
360,3
358,8
354,8
369,3
361,3
340,0
327,0
431,0
430,0
427,0
421,0
413,0
412,0
407,0
371,0
363,0
277,0
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Eppelheim, 09.03.2014
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

KREISLIGA A Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Alexandra LATZEL BKC2| 5 2964 1448 24 44122 308,0 1505 4,0 4585 |7 299,7 146,4 29 4461
2 Sabrina KRUGER BKC2| 6 286,55 1125 88 399,02 3045 1525 7,0 457,08 2910 1225 84 4135
3 Lucas WALDECKER AHD2| 2 301,0 12055 55 4215|1 307,0 1490 3,0 4560 |3 3030 130,0 4,7 4330
4 Jurgen RETZBACH AHD2 1 287,0 1660 2,0 45301 2870 1660 20 4530
5 Monika MAUL ADAH| 1 275,0 1140 11,0 389,03 3023 1480 5,7 4503 |4 2955 1395 7,0 4350
6 Wilfried KUHLWETTER TVM2| 3 2843 132,7 6,3 417,0|2 3050 1450 1,5 450,0|5 2926 137,6 4,4 4302
7 Martina HEINISCH BKC2| 6 307,7 154,2 3,0 4618 |3 292,7 1533 3,0 4460|9 302,7 1539 3,0 456,6
8 Dieter EHMANN KFO2| 3 292,0 123,7 4,7 4157 |2 2985 1475 50 446,0|5 2946 1332 48 4278
9 Robert SCHON TVM2| 6 291,8 128,2 6,2 420,03 2953 149,0 4,0 4443 |9 2930 1351 54 4281
10 Manuela BOHM KFO2| 7 284,0 1344 3,7 4184 |6 2982 139,0 5,7 437,213 2905 1365 4,6 4271
11 Karin KOCH THN4| 3 284,3 1283 6,3 412,7|2 2965 1340 65 4305|5 289,2 130,6 6,4 4198
12 Michael MORAL TVM2| 1 2920 132,0 7,0 4240|1 2810 1470 10 42802 2865 1395 4,0 426,0
13 Heinz ROHRER TVM2| 6 2925 136,5 6,7 429,05 2950 131,8 6,8 4268 |11 293,6 1344 6,7 4280
14 Raimund FEINER TPF2| 3 2857 131,7 7,7 4173|1 2840 1420 70 42604 2853 1343 7,5 4195
15 Holger SCHULZE KKH2| 4 298,3 116,3 6,5 41453 276,3 148,7 23 4250)|7 2889 130,1 4,7 4190
16 Dirk KUHLWETTER TVM2| 6 2748 1165 9,0 391,3|6 2935 1315 6,7 4250 (12 2842 1240 7,8 4082
17 Sebastian WALDECKER AHD2| 1 256,0 103,0 16,0 359,01 290,0 132,0 6,0 4220)|2 273,0 1175 11,0 3905
18 Stefan SCHMITT KKH2| 1 2780 130,0 7,0 40802 2850 1365 7,5 4215|3 2827 1343 7,3 4170
19 Richard PUDLO THN4| 4 2910 1383 3,8 4293|5 2888 1318 7,6 4206 |9 289,8 134,7 59 4244
20 Rolf ROMEISS TVM2| 6 284,7 130,7 53 4153|6 2983 1222 75 4205 (12 2915 1264 6,4 4179
21 Dieter MEYER Gww| 7 2951 120,1 9,0 4153 |6 2857 1342 7,0 4198 |13 290,8 126,6 8,1 4174
22 Mehmet BLAKAY AHD2| 5 302,4 129,2 56 4316|4 2910 1285 55 41959 2973 1289 56 4262
23 Christa MULLER ADAH| 3 292,0 131,7 5,0 423,7|5 297,2 1218 54 41908 2953 1255 5,3 4208
24 Martin MOSTHAF TVM2| 1 328,0 142,0 50 4700|2 2890 1285 7,0 41753 3020 1330 6,3 4350
25 Manuela HECK ADAH| 6 287,3 12855 5,2 4158 |5 2968 1206 7,4 417,411 2916 1249 6,2 4165
26 Georg ROTH TVM2| 6 2928 120,2 6,8 4130|5 2888 1242 8,0 4130 (11 2910 1220 7,4 4130
27 Detlev KITTERER KFO2| 2 286,0 1220 85 40801 299,0 1140 12,0 413,03 290,3 119,3 9,7 409,7
28 Andreas SEITZ AHD2| 1 316,0 150,0 5,0 466,03 293,7 1170 10,0 410,74 299,3 1253 8,8 4245
29 Patrick BENDER BKC2| 2 2805 1275 55 40802 2730 1375 85 4105|4 2768 1325 7,0 4093
30 Ulrich MUNSTER TPF2| 3 282,7 130,7 10,3 4133|7 2910 1194 83 4104 (10 2885 1228 8,9 4113
31 Daniel KLIEMANN AHD2| 5 297,0 139,2 50 436,2|5 2842 1260 8,0 410,210 290,6 1326 6,55 4232
32 Michael SCHAFER AHD2| 3 299,3 142,0 4,7 4413|3 2850 1243 6,7 40936 2922 133,2 57 4253
33 Luise HELFRICH Gww| 6 283,7 1183 7,5 4020]|6 2860 1225 9,7 4085 |12 2848 1204 8,6 4053
34 Dietmar MOTZER GWW| 6 2855 1265 7,7 4120|6 2885 1198 95 4083 |12 2870 1232 8,6 4102
35 Hannes MADER TvmM2| 1 2670 850 90 35201 270,0 1370 5,0 4070]|2 2685 1110 7,0 3795
36 Werner SCHMITT KKH2| 5 2826 136,8 46 41941 2820 1230 80 4050|6 2825 1345 52 4170
37 Felicitas COLPO ADAH| 6 290,5 111,7 10,8 4022 |7 2863 1174 8,1 403,713 288,2 1148 9,4 4030
38 Kim-Lukas BECHTOLD TVM2| 4 2815 1150 8,8 39651 2800 1230 9,0 40305 2812 1166 8,8 3978
39 Ellen BUTZBACH ADAH| 5 2736 1174 78 3910(|2 2750 1280 7,0 4030|7 2740 1204 7,6 3944
40 llse STEIDEL ADAH| 3 2820 1223 7,3 40436 291,7 1112 9,0 4028 |9 2884 1149 8,4 4033
41 Roland LENG AHD2| 6 299,0 126,7 7,2 42573 288,0 1140 9,7 4020]|9 2953 1224 8,0 4178
42 Simone OHRNBERGER KFO2| 7 286,6 1256 7,6 412,1|7 289,1 1126 8,7 401,7 |14 2879 1191 8,1 4069
43 Peter SAUTNER KFO2| 4 2740 1153 90 389,3|4 287,0 1145 108 401,5|8 280,55 1149 9,9 3954
44 Erika DEMMER THN4| 5 274,0 1052 12,6 379,212 2750 1250 75 4000|7 2743 1109 11,1 3851
45 Rolf SCHALL ADAH| 1 284,0 107,0 11,0 3910(|1 2870 1120 140 399,02 2855 1095 125 3950
46 Kurt KRUMRAIN TPF2| 6 273,3 116,5 10,7 389,8 |7 286,7 1120 11,1 398,7 (13 2805 114,1 10,9 394,6
47 Sebastian PALLAS TVM2 1 2850 113,0 10,0 3980 |1 2850 113,0 10,0 398,0
48 Kurt KUNERT TVM2| 1 2910 980 90 3890|1 2770 1200 80 39702 2840 109,0 85 3930
49 Horst HERM AHD2| 3 291,7 1300 83 421,77 2810 1151 10,7 396,1 |10 284,2 119,6 10,0 403,8
50 Jennifer GRAF TPF2| 6 286,2 126,8 8,7 413,07 2717 1243 84 3960 (13 2784 1255 8,5 4038
51 Horst MAUL Gww| 6 277,0 1290 9,0 406,06 2780 1180 9,0 396,012 2775 1235 9,0 4010
52 Ramona LIERSCH BKC2| 7 290,0 131,7 46 421,75 2886 107,2 9,0 3958 |12 2894 1215 6,4 4109
53 Birgit KILIAN THN4| 3 281,7 1280 6,7 409,7|2 2695 1255 7,0 3950|5 2768 1270 6,8 4038
54 Volker PFEIFFER KFO2 4 2803 113,3 10,3 3935|4 2803 113,3 10,3 3935
55 Peter DIETZ KKH2| 2 263,0 114,55 115 37752 2810 1095 9,0 3905|4 2720 112,0 10,3 384,0
56 Hartmut HILDEBRANDT ADAH| 5 2734 111,2 120 3846 |5 270,8 1190 9,0 3898 |10 272,1 1151 1055 3872
57 Jutta DORING KKH2| 3 272,7 105,7 11,7 3783 |1 265,00 1240 13,0 3890 | 4 270,8 110,3 12,0 381,0
58 Claus BECKER KFO2| 6 284,2 106,0 11,7 390,2 | 6 283,7 103,7 125 387,3 |12 2839 104,8 12,1 388,8
59 Jirgen STEIGER KFO2| 5 300,2 109,8 10,6 41004 283,8 1035 13,0 387,3|9 2929 107,0 11,7 399,9
60 Christina GLOCK KKH2| 7 290,7 1140 10,4 40475 2706 1166 8,8 387,212 2823 1151 98 3974
61 Juliane OCKERT BKC2| 5 2772 1168 6,8 39405 2754 1110 104 3864 |10 276,3 1139 8,6 390,2
62 Carsten OCKERT BKC2| 3 2663 87,0 16,0 3533 |5 2776 1076 11,0 3852 |8 2734 999 129 3733
63 Tobias THELLMANN TPF2| 6 298,0 1283 8,0 4263 |7 277,6 1059 12,0 3834 |13 287,0 116,2 10,2 4032
64 Uwe LIERSCH BKC2| 1 3010 1360 70 43701 2830 950 11,0 38302 2945 1155 9,0 4100
65 Jurgen DREWES KKH2| 5 277,4 1142 98 39163 2683 1140 11,7 3823 |8 2740 1141 10,5 3881
66 Sibylle LANDENBERGER TPF2| 6 288,2 107,0 13,5 3952 (7 277,7 103,1 14,0 3809 (13 2825 104,99 13,8 3875



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

%

KREISLIGA A Manner SAISON 2013/14

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \% A F G S V A F G S \Y A F G
67 Roswitha THELLMANN TPF2| 4 260,3 108,3 10,0 36856 2765 103,0 10,8 379,510 270,0 1051 10,5 375,1
68 Fritz SCHMITT KKH2| 6 287,3 1188 9,5 406,2|5 264,6 112,0 12,4 376,6 |11 277,0 115,7 10,8 392,7
69 Hans WEINKOTZ KKH2| 2 2650 97,0 19,0 362,04 264,3 111,3 10,0 3755| 6 264,5 1065 13,0 3710
70 Ramona ROTHER GwWw| 6 2715 99,3 14,2 3708|5 2584 116,2 12,6 374,6 |11 2655 107,0 13,5 3725
71 Anette BENDER BKC2| 3 279,7 126,3 9,7 406,03 268,0 1053 9,7 3733|6 2738 1158 9,7 389,77
72 Thomas GLOCK KKH2| 8 286,6 122,3 7,9 4089 |6 272,0 100,0 11,7 372,0 |14 280,4 112,7 9,5 3931
73 Torsten FISCHER GWW| 1 2410 750 200 316,06 267,2 1043 13,3 3715|7 2634 100,1 14,3 363,6
74 Harald BACHERT AHD2| 6 284,8 108,8 13,0 393,7| 7 267,4 1014 13,9 3689 |13 2755 104,8 13,5 380,3
75 Friedbert ELZER ADAH| 4 2635 104,8 12,3 3683|5 2730 954 16,4 3684 |9 2688 99,6 14,6 368,3
76 Manuela WELLER THN4| 3 271,3 110,0 11,3 381,3| 4 2585 107,8 11,3 366,3| 7 264,0 108,7 11,3 3727
77 Sabrina BEURER THN4| 2 276,56 1225 6,0 3990|2 2715 935 135 3650 |4 2740 1080 9,8 3820
78 Zenon FRAUENFELDER THN4 2 2690 945 14,0 36352 269,0 945 14,0 363,5
79 Eduard HEGER AHD2| 4 284,8 104,8 12,5 3895|5 261,4 1000 12,6 361,49 2718 102,1 12,6 3739
80 Rita GUNTER THN4| 6 2750 104,2 10,7 3792|7 2616 99,6 12,7 361,113 267,8 101,7 11,8 369,5
81 Lena MUNCH ADAH 1 2640 97,0 130 361,0|1 2640 97,0 13,0 3610
82 Regina GENISOGLU THN4 1 2650 960 17,0 361,0|1 2650 96,0 17,0 361,0
83 Sebastian SANDRITTER AHD2 1 2820 780 16,0 360,0|1 2820 78,0 16,0 360,0
84 Elke FRANZ THN4 2 2685 885 17,0 357,02 2685 885 17,0 357,0
85 Stefan MOSCHNY GWW| 5 269,8 936 12,2 3634 |4 2653 91,3 148 35,5|9 2678 92,6 13,3 360,3
86 Heinrich HELISCH THN4| 1 2840 87,0 21,0 3710|5 2608 956 144 356,4|6 264,7 94,2 155 358,8
87 Mirko BECKER KFO2| 4 255,8 100,0 13,8 3558 |4 2658 880 145 353,8|8 260,8 94,0 14,1 3548
88 Pertra HAUCK GWWwW| 2 276,5 109,0 11,0 38552 269,0 84,0 19,0 3530|4 2728 96,5 150 3693
89 Josef HAMBECK KKH2| 1 278,0 1140 4,0 39202 259,0 87,0 155 346,0| 3 2653 96,0 11,7 361,3
90 Susanne WEISS THN4| 4 260,8 81,3 17,8 3420|5 2484 90,0 16,6 3384 |9 2539 86,1 17,1 340,0
91 Josef PICHLER BKC2 1 2310 960 16,0 32701 2310 96,0 16,0 327,0
92 Rolf STRECKFUSS TPF2| 2 3095 1215 4,0 431,0 2 3095 121,5 4,0 4310
93 Peter BECK KFO2| 1 288,0 142,0 2,0 430,0 1 288,0 142,0 2,0 430,0
94 BKC2| 1 278,0 149,0 6,0 427,0 1 278,0 149,0 6,0 427,0
95 Andreas HEINISCH BKC2| 2 2845 136,5 3,5 421,0 2 2845 1365 35 421,0
96 Norman SCHULZ THN4| 1 271,0 142,0 8,0 413,0 1 271,0 142,0 8,0 413,0
97 Marcel SCHOLZ ADAH| 1 296,0 116,0 9,0 412,0 1 296,0 116,0 9,0 4120
98 Michael KAISER KKH2| 1 274,0 133,0 7,0 407,0 1 274,00 133,0 7,0 407,0
99 Tamara KURNER THN4| 1 279,0 92,0 9,0 3710 1 279,0 92,0 9,0 371,0
100 Michael SCHULZE THN4| 1 267,0 96,0 10,0 363,0 1 267,0 96,0 10,0 363,0
101 Torsten SCHULZ GwWw| 1 226,0 51,0 30,0 277,0 1 226,00 51,0 30,0 277,0
102
103 Horst SCHMID THN4
104 Mike WAHLER KFO2
105 Harald WOLFEL TPF2
106 -SF-
107 Marion HOLZWARTH THN4
108 Marcel LANDENBERGER TPF2
109 Julia GOTTFRIED ADAH
110 Hans-Joachim KNAUER KFO2
111
112 Christel LENZ ADAH
113
114 KFO2
115 Daniel PALLAS TVM2
116 -SF-
117 Hans WOLF TPF2
118 Arnold VOGT TPF2
119 Benjamin GLATTING AHD2
120 Max GORSBERG KKH2
121 GWW
122 -SF-
123 Heinz WASSERMANN  TPF2
124 -SF-
125 Michael WACKER KFO2
126 Gottlieb KAISSNER THN4
127 Benjamin WERNER BKC2
128 Matthias BERMEL THN4
129 Johann THELLMANN TPF2
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BK
)
08./09.03.2014 h

KREISLIGA A Manner 15. Spieltag
KCK Heidelberg 2 \% A F G D G F A \% Alt Heidelberg 2
Werner SCHMITT 284 167 5 451 355 18 89 266 Harald BACHERT
Jutta DORING 274 98 13 372 -80 452 7 142 310 Andreas SEITZ
Jurgen DREWES 257 114 8 371 -10 381 8 101 280 Eduard HEGER
Christina GLOCK 277 112 12 389 -27 416 15 105 311 Horst HERM
Thomas GLOCK 276 130 406
Stefan SCHMITT 278 130 7 408 -45 453 2 166 287 Jurgen RETZBACH
1646 751 45 2397 | 340 | 2057 50 603 1454
GW Wiesenbach \ A F G D G F A \% TSV Pfedelbach 2
Dietmar MOTZER 298 144 3 442 390 10 124 266 Kurt KRUMRAIN
Luise HELFRICH 300 105 7 405 394 9 114 280 Jennifer GRAF
Ramona ROTHER 294 95 13 389 -4 393 13 103 290 Sibylle LANDENBERGER
Auswechselergebnis 1 262 106 15 368 -27 395 9 104 291 Roswitha THELLMANN
Dieter MEYER 289 138 7 427 350 13 97 253 Tobias THELLMANN
Pertra HAUCK 290 96 13 386 -18 404 7 116 288 Ulrich MUNSTER
Torsten FISCHER A
Stefan MOSCHNY E
1733 684 58 2417 91 2326 61 658 1668
SPIELFREI Vv A F G D G F A \Y SG Adler/Alt Heidelberg
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
BKC Heidelberg 2 V A F G D G F A \% TSG Heilbronn 4
Carsten OCKERT 268 80 17 348 -26 374 9 104 270 Manuela WELLER
Alexandra LATZEL 300 132 4 432 418 8 134 284 Erika DEMMER
Sabrina KRUGER 287 113 6 400 355 15 88 267 Susanne WEISS
Ramona LIERSCH 2901 145 4 436 385 8 115 270 Rita GUNTER
Uwe LIERSCH 301 136 7 437 399 8 123 276 Elke FRANZ
Juliane OCKERT 268 105 6 373 -10 383 8 110 273 Zenon FRAUENFELDER
1715 711 44 2426 | 112 | 2314 56 674 1640
TV Mosbach 2 \% A F G D G F A \ KF/Olympia Heidelberg 2
Kim-Lukas BECHTOLD 291 89 12 380 359 15 99 260 Claus BECKER
Robert SCHON 307 133 7 440 376 12 90 286 Jurgen STEIGER
Rolf ROMEISS 284 150 2 434 390 10 127 263 Auswechselergebnis 1
Wilfried KUHLWETTER 277 128 9 405 -55 460 5 159 301 Manuela BOHM
Georg ROTH 293 105 9 398 370 11 96 274 Simone OHRNBERGER
Dirk KUHLWETTER 259 125 8 384 -21 405 5 128 277 Peter SAUTNER
A Mirko BECKER
E Detlev KITTERER
1711 730 47 2441 81 2360 58 699 1661
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